
 
TRITTICO TOMMASINI 2017 

 
CLASSIFICA A PUNTI 2^ TAPPA 2017 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - CADETTI -  

  

    PUNTI      

    RINALDINI NICCOLO’  

 
10 

 

 
 

     

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -  

  

 
    PUNTI      

   

CECCHINI MATTEO 

BARCHI CRISTIAN 

CRISTINI LUDOVICO 

COSTA ALESSANDRO 

SBRANA LORENZO 

VENTURA F 

30 

30 

20 

20 

10 

10 

     

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 

 

 

 
    PUNTI      

   

SANETTI BRUNO 
AMOROSO V. PIO 
NUCERA GIOVANNI 
MINELLI ALESSIO 

TALIANI GABRIELE 

 
60 

20 

20 

10 

10 

 
 

     

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -      

 

 
    PUNTI      

   

 
LAZZARI DANIELE  

ROGGIOLANI NICOL 

 

3

0

SALVI ANDREA  

STELLA SALVATORE 

 
 

30 

30 

 

30 

30 

 

 
 

  
      

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 -  

 

 

    PUNTI      

   

REZZANI MICHELE 
SENSI DANILO 
BARNI FRANCO 
TARALLO V. 
NOCCIOLINI ADRIAN 

 
50 

30 

20 

10 

10 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 -  

    PUNTI      

   

BUFANO SEBASTIANO 

COLONNA FEDERICO 

BASSI ANDREA 

CIAMBRELLOGIOVANNI 

FERLICCA MARCELLO 

50 

30 

20 

10 

10 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 

 

    PUNTI      

   

 

LELLI MASSIMILIAN 

CITTADINI F 

 

GARAVINI FABRIZIO 

SANTERINI DAVIDE 

COSIMI GIORGIO 

ORSINI ANGELO 

FABIANELLI RICCA 

 

30 

30 

 

20 

20 

20 

10 

10 

     

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 

 

 
    

PUNTI

. 
     

   

 

ALBERI FABIO 

GARUZZO F 

INNOCENTI M 

 

50 

40 

30 

     

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN “A” -  

  

 
          

    PUNTI      

   

 
BIANCHI CLAUDIO 
BENSI FRANCO 
 BASCI ALESSANDRO 
BARTALUCCI FABIO 

 

30 

30 

10 

10 

     

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN “B” -  

 

 
    PUNTI      

   LARI MASSIMO 3 0      

   BELLUMORI ALFIO 10      

          

 



          

          

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE  

  

 
    PUNTI. TESS.     

          

 


